
冷房設備 修理のお知らせ

日頃より神奈川地区センターをご利用いただき、誠にありがとう
ございます。
館内の冷房設備について、修理許可は取得済みですが、部品
の調達に約1か月を要するため、工事の完了は7月上旬を予
定しております。
その間、冷房が十分に機能しない状態が続き、ご来館の皆様
にはご不便をおかけすることとなり、申し訳ございません。

対策として、以下の対応を行っております。
•扇風機・冷風機の設置（各諸室・冷風機は体育室のみ）
•窓の開放による換気
•冷水機でのお水の提供（紙コップをご入用の場合はお申し出ください）

また、今回の空調設備の不具合に関して、利用キャンセル時の
返金対応についての特例はございません。
通常通り、利用日の6日前からキャンセル料が発生いたします
ので、ご注意ください。

館内ではこまめな水分補給を行い、暑さ対策にご留意いただき
ますようお願い申し上げます。
快適な環境をできる限り確保するよう努めてまいりますので、ご
理解とご協力を賜りますようお願いいたします。

神奈川地区センター


	スライド 1
	スライド 2



